


11. 00. 7. 20 11

126

Dodávateľ IČO: 33710252 Eva Bedeová Energocentrum Pecná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		FAKTÚRA č.: 110139 Variabilný symbol: 110139																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110139		Odberateľ: IČO: 00160253 Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob doprawy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 21.03.2011 Dátum vyhotovenia: 07.03.2011 Daňová povinnosť: 07.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VVS111302 07.03.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Plak 600ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,842</td> <td>20,00</td> <td>0,768</td> <td></td> <td>9,22</td> </tr> <tr> <td>Sádra modelárska 1kg</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,383</td> <td>20,00</td> <td>0,077</td> <td></td> <td>2,30</td> </tr> <tr> <td>Jar 1000ml</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>1,575</td> <td>20,00</td> <td>0,315</td> <td></td> <td>189,00</td> </tr> <tr> <td>Dispam zelený 0,8kg</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>Savo proti plesni 0,5l náhrada</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>2,417</td> <td>20,00</td> <td>0,483</td> <td></td> <td>58,01</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo S6006 10L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,458</td> <td>20,00</td> <td>2,492</td> <td></td> <td>14,95</td> </tr> <tr> <td>S 2013/1000 4,5l</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>26,25</td> <td>20,00</td> <td>5,25</td> <td></td> <td>31,50</td> </tr> <tr> <td>Valček Moltopren 10cm</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,333</td> <td>20,00</td> <td>0,067</td> <td></td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>Primalex štandard 25kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,167</td> <td>20,00</td> <td>3,033</td> <td></td> <td>18,20</td> </tr> <tr> <td>Granule</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,417</td> <td>20,00</td> <td>3,083</td> <td></td> <td>18,50</td> </tr> <tr> <td>WD-40 Smart straw 450ml</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,167</td> <td>20,00</td> <td>1,433</td> <td></td> <td>8,60</td> </tr> <tr> <td>Savo Originál 1000ml</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>1,075</td> <td>20,00</td> <td>0,215</td> <td></td> <td>15,48</td> </tr> <tr> <td>Domestos na WC 750ml</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>1,908</td> <td>20,00</td> <td>0,382</td> <td></td> <td>54,95</td> </tr> <tr> <td>Drôtenka kovová 50g</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,492</td> <td>20,00</td> <td>0,098</td> <td></td> <td>17,71</td> </tr> <tr> <td>Indulona nechtíková 100g</td> <td>ks</td> <td>60,000</td> <td>1,333</td> <td>20,00</td> <td>0,267</td> <td></td> <td>95,98</td> </tr> <tr> <td>Pulirapid 750ml</td> <td>ks</td> <td>40,000</td> <td>2,417</td> <td>20,00</td> <td>0,483</td> <td></td> <td>116,02</td> </tr> <tr> <td>Luxon na vodný kameň</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,825</td> <td>20,00</td> <td>0,165</td> <td></td> <td>9,90</td> </tr> <tr> <td>Metla meracrinová priemyselná 25cm</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,492</td> <td>20,00</td> <td>0,498</td> <td></td> <td>8,97</td> </tr> <tr> <td>Kuch.utierky Clasic</td> <td>ks</td> <td>48,000</td> <td>0,275</td> <td>20,00</td> <td>0,055</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>Vrece 120l 150My čire</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Kefa na WC súprava</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,333</td> <td>20,00</td> <td>0,267</td> <td></td> <td>16,00</td> </tr> <tr> <td>Násada drevená 140cm</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,017</td> <td>20,00</td> <td>0,203</td> <td></td> <td>8,54</td> </tr> <tr> <td>Zmeták plastový -Kana</td> <td></td> <td>7,000</td> <td>2,125</td> <td>20,00</td> <td>0,425</td> <td></td> <td>17,85</td> </tr> <tr> <td>Držiak Masterclip 50x13cm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,90</td> <td>20,00</td> <td>2,98</td> <td></td> <td>35,76</td> </tr> <tr> <td>Tyč hliníková elox.140cm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,833</td> <td>20,00</td> <td>0,767</td> <td></td> <td>9,20</td> </tr> <tr> <td>Mop kapsový Master 50cm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,99</td> <td>20,00</td> <td>0,998</td> <td></td> <td>11,98</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 25 741,16 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>712,04</td> <td>142,41</td> <td>854,45</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>712,04</td> <td>142,41</td> <td>854,45 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VVS111302 07.03.2011								Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22	Sádra modelárska 1kg	ks	5,000	0,383	20,00	0,077		2,30	Jar 1000ml	ks	100,000	1,575	20,00	0,315		189,00	Dispam zelený 0,8kg	ks	5,000	6,00	20,00	1,20		36,00	Savo proti plesni 0,5l náhrada	ks	20,000	2,417	20,00	0,483		58,01	Riedidlo S6006 10L	ks	1,000	12,458	20,00	2,492		14,95	S 2013/1000 4,5l	ks	1,000	26,25	20,00	5,25		31,50	Valček Moltopren 10cm	ks	10,000	0,333	20,00	0,067		4,00	Primalex štandard 25kg	ks	1,000	15,167	20,00	3,033		18,20	Granule	ks	1,000	15,417	20,00	3,083		18,50	WD-40 Smart straw 450ml	ks	1,000	7,167	20,00	1,433		8,60	Savo Originál 1000ml	ks	12,000	1,075	20,00	0,215		15,48	Domestos na WC 750ml	ks	24,000	1,908	20,00	0,382		54,95	Drôtenka kovová 50g	ks	30,000	0,492	20,00	0,098		17,71	Indulona nechtíková 100g	ks	60,000	1,333	20,00	0,267		95,98	Pulirapid 750ml	ks	40,000	2,417	20,00	0,483		116,02	Luxon na vodný kameň	ks	10,000	0,825	20,00	0,165		9,90	Metla meracrinová priemyselná 25cm	ks	3,000	2,492	20,00	0,498		8,97	Kuch.utierky Clasic	ks	48,000	0,275	20,00	0,055		15,84	Vrece 120l 150My čire	ks	50,000	0,50	20,00	0,10		30,00	Kefa na WC súprava	ks	10,000	1,333	20,00	0,267		16,00	Násada drevená 140cm	ks	7,000	1,017	20,00	0,203		8,54	Zmeták plastový -Kana		7,000	2,125	20,00	0,425		17,85	Držiak Masterclip 50x13cm	ks	2,000	14,90	20,00	2,98		35,76	Tyč hliníková elox.140cm	ks	2,000	3,833	20,00	0,767		9,20	Mop kapsový Master 50cm	ks	2,000	4,99	20,00	0,998		11,98				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 25 741,16 SKK			V sadzbe základnej		712,04	142,41	854,45	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		712,04	142,41	854,45 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																												
001 - VVS111302 07.03.2011																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sádra modelárska 1kg	ks	5,000	0,383	20,00	0,077		2,30																																																																																																																																																																																																																																																																												
Jar 1000ml	ks	100,000	1,575	20,00	0,315		189,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Dispam zelený 0,8kg	ks	5,000	6,00	20,00	1,20		36,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Savo proti plesni 0,5l náhrada	ks	20,000	2,417	20,00	0,483		58,01																																																																																																																																																																																																																																																																												
Riedidlo S6006 10L	ks	1,000	12,458	20,00	2,492		14,95																																																																																																																																																																																																																																																																												
S 2013/1000 4,5l	ks	1,000	26,25	20,00	5,25		31,50																																																																																																																																																																																																																																																																												
Valček Moltopren 10cm	ks	10,000	0,333	20,00	0,067		4,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Primalex štandard 25kg	ks	1,000	15,167	20,00	3,033		18,20																																																																																																																																																																																																																																																																												
Granule	ks	1,000	15,417	20,00	3,083		18,50																																																																																																																																																																																																																																																																												
WD-40 Smart straw 450ml	ks	1,000	7,167	20,00	1,433		8,60																																																																																																																																																																																																																																																																												
Savo Originál 1000ml	ks	12,000	1,075	20,00	0,215		15,48																																																																																																																																																																																																																																																																												
Domestos na WC 750ml	ks	24,000	1,908	20,00	0,382		54,95																																																																																																																																																																																																																																																																												
Drôtenka kovová 50g	ks	30,000	0,492	20,00	0,098		17,71																																																																																																																																																																																																																																																																												
Indulona nechtíková 100g	ks	60,000	1,333	20,00	0,267		95,98																																																																																																																																																																																																																																																																												
Pulirapid 750ml	ks	40,000	2,417	20,00	0,483		116,02																																																																																																																																																																																																																																																																												
Luxon na vodný kameň	ks	10,000	0,825	20,00	0,165		9,90																																																																																																																																																																																																																																																																												
Metla meracrinová priemyselná 25cm	ks	3,000	2,492	20,00	0,498		8,97																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kuch.utierky Clasic	ks	48,000	0,275	20,00	0,055		15,84																																																																																																																																																																																																																																																																												
Vrece 120l 150My čire	ks	50,000	0,50	20,00	0,10		30,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kefa na WC súprava	ks	10,000	1,333	20,00	0,267		16,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Násada drevená 140cm	ks	7,000	1,017	20,00	0,203		8,54																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zmeták plastový -Kana		7,000	2,125	20,00	0,425		17,85																																																																																																																																																																																																																																																																												
Držiak Masterclip 50x13cm	ks	2,000	14,90	20,00	2,98		35,76																																																																																																																																																																																																																																																																												
Tyč hliníková elox.140cm	ks	2,000	3,833	20,00	0,767		9,20																																																																																																																																																																																																																																																																												
Mop kapsový Master 50cm	ks	2,000	4,99	20,00	0,998		11,98																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 25 741,16 SKK			V sadzbe základnej		712,04	142,41	854,45																																																																																																																																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Celkom		712,04	142,41	854,45 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																												

celok : 719,38
 celok : 134,62

FAKTÚRA č. 110139							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<p>Eva BEDEŇOVÁ ENERGOCENTRUM Právnická osoba, sídlo v NITRE Právnická osoba, sídlo v NITRE IČO: 33 716 123 DPH: SK:0203/7476</p> 							
Vystavil: ing.Bede							

YJFSMX090014, 6.50.640, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Dodávateľ IČO: 33710252 Eva Bedeová Energocentrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 110139 Dátum vyhotovenia: 07.03.2011					
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: Dátum dodania:		Odberateľ: IČO: 00160253 Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601					
Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - VVS111302 07.03.2011							
Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22
Sádra modelárska 1kg	ks	5,000	0,383	20,00	0,077		2,30
Jar 1000ml	ks	100,000	1,575	20,00	0,315		189,00
Dispam zelený 0,8kg	ks	5,000	6,00	20,00	1,20		36,00
Savo proti plesni 0,5l náhrada	ks	20,000	2,417	20,00	0,483		58,01
Riedidlo S6006 10L	ks	1,000	12,458	20,00	2,492		14,95
S 2013/1000 4,5l	ks	1,000	26,25	20,00	5,25		31,50
Valček Moltopren 10cm	ks	10,000	0,333	20,00	0,067		4,00
Primalex štandard 25kg	ks	1,000	15,167	20,00	3,033		18,20
Granule	ks	1,000	15,417	20,00	3,083		18,50
WD-40 Smart straw 450ml	ks	1,000	7,167	20,00	1,433		8,60
Savo Originál 1000ml	ks	12,000	1,075	20,00	0,215		15,48
Domestos na WC 750ml	ks	24,000	1,908	20,00	0,382		54,95
Drôtenka kovová 50g	ks	30,000	0,492	20,00	0,098		17,71
Indulona nechťlková 100g	ks	60,000	1,333	20,00	0,267		95,98
Pulirapid 750ml	ks	40,000	2,417	20,00	0,483		116,02
Luxon na vodný kameň	ks	10,000	0,825	20,00	0,165		9,90
Mella meracrinová priemyselná 25cm	ks	3,000	2,492	20,00	0,498		8,97
Kuch.utierky Clasic	ks	48,000	0,275	20,00	0,055		15,84
Vrece 120l 150My čire	ks	50,000	0,50	20,00	0,10		30,00
Kefa na WC súprava	ks	10,000	1,333	20,00	0,267		16,00
Násada drevená 140cm	ks	7,000	1,017	20,00	0,203		8,54
Zmeták plastový -Kana		7,000	2,125	20,00	0,425		17,85
Držiak Masterclip 50x13cm	ks	2,000	14,90	20,00	2,98		35,76
Tyč hliníková elox.140cm	ks	2,000	3,833	20,00	0,767		9,20
Mop kapsový Master 50cm	ks	2,000	4,99	20,00	0,998		11,98
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 25 741,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	712,04		142,41		854,45
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00
		Oslbodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	712,04		142,41		854,45 EUR
Vystavil: ing.Bede							